1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

China Ludao Technology Company Limited
中 國 綠 島 科 技 有 限 公 司

（股份代號：2023）

有關捐贈消毒產品抗擊新型冠狀病毒肺炎疫情的自願性公告

本公告由中國綠島科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作
出。

當前，新型冠狀病毒肺炎疫情（「疫情」）形勢嚴峻，防控疫情的各種物資緊缺，本公司
積極回應中國政府號召和要求，在做好自身疫情防控工作的同時，切實履行上市公司
的社會責任，全力支持疫情的防控工作。

本集團主要從事空氣清新劑、家居清潔劑、消毒系列、個人護理等產品的研發、生產
和銷售。當前，疫情洶湧而來，消毒工作成為抗擊疫情的重要措施之一，導致消毒產
品供不應求。“疫情發展迅速，多生產一份消毒用品，就是為抗擊疫情多貢獻一份力
量”，本集團於2020年1月28日透過其附屬公司浙江綠島科技有限公司（「綠島中國」）
向浙江省三門縣衛生健康局捐贈1,000箱消毒產品，用於當地政府抗擊及防控疫情。

2

同時，綠島中國在符合當地政府防控疫情的部署下，召集就近休假的員工返回公司，
於年假期間緊急恢復生產，利用庫存的消毒產品原輔料，並多管道組織消毒劑、消毒
氣霧劑、免水洗手液等產品的原輔材料貨源，力爭生產出更多的消毒產品，為疫情的
防控貢獻一份力量。

本公司將持續關注疫情發展情況，積極參與防疫工作，並根據中國政府疫情防控的要
求，妥善安排後續事項。

承董事會命
中國綠島科技有限公司
主席兼執行董事

虞岳榮

香港，二零二零年二月六日

於本公告日期，董事會成員包括五名執行董事，即虞岳榮先生、譚向東先生、陳寶元
先生、潘伊莉女士及王小兵先生；一名非執行董事，即田廷山先生；及三名獨立非執
行董事，即陳彥璁先生、阮連法先生及丘潔娟女士。